

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное учреждение «Западно-Сибирский научно-исследовательский институт геологии и геофизики»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	181	181	0	181	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	259	259	0	259	0	0	0	0	0
из них женщин	130	130	0	130	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ФГБУ «Западно-Сибирский научно-исследовательский институт геологии и геофизики»																						
	<i>Руководство</i>																						
1	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель генерального директора по геологоразведке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель генерального ди-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

76	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Ведущий геолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Геолог 1 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Техник-геолог 1 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Техник 1 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Техник-геолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Лаборатория подсчета запасов</i>																						
82	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Ведущий геолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Геолог 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Геолог 1 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Геолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Техник-геолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Лаборатория петрофизического анализа и интерпретации ГИС сложных коллекторов</i>																						
88	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Техник-геофизик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Техник-геофизик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Департамент геолого-экономической оценки</i>																						
91	Начальник департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел анализа разработок месторождений углеводородов</i>																						
92	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Лаборатория анализа разработки месторождений УВ</i>																						
96	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Инженер 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Лаборатория геологического моделирования</i>																						
100	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Лаборатория новых методов моделирования</i>																						
103	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Инженер 1 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Лаборатория гидродинамического моделирования</i>																						
105	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

131	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Инженер 1 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Инженер-программист 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел прикладного программирования</i>																						
136	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Лаборатория сопровождения баз данных</i>																						
139	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Лаборатория формирования баз данных</i>																						
141	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143	Ведущий геофизик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Инженер 1 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Геолог 1 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Геофизик 2 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Экспертно-методический отдел</i>																						
147	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Рекламно-издательский отдел</i>																						
153	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156	Переплетчик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел научно-технической информации</i>																						
157	Инженер по патентной и изобретательской работе 1 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Научно-техническая библиотека</i>																						
158	Заведующий научно-технической библиотекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бухгалтерия</i>																						
159	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

160	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Финансово-экономический отдел</i>																						
162	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Контрактная служба</i>																						
166	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел главного энергетика</i>																						
169	Ведущий инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования 6 раз.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172	Слесарь-ремонтник 6 раз.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел производственно- технического обеспечения</i>																						
173	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175	Специалист 1 кат.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178	Слесарь-сантехник 5 раз.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181	Плотник 2 раз.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель генерального директора по
науке

(должность)

(подпись)

Тимчук А.С.

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Исмагилова Р.М.

Ф.И.О.

(дата)

Главный энергетик

Зырянов А.Г.

(дата)

(должность)

Заместитель главного инженера по ОТ
и ПБ

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

Егоров В.А.
(Ф.И.О.)

Председатель ПК ФГУП "ЗапСибНИ-
ИГГ"

(должность)

(подпись)

Такканд Т.Д.
(Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

125

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Рошупкин Д.А.
(Ф.И.О.)



(

(дата)

06.03.17г

(дата)

06.05.17г

(дата)

24.01.17г

(дата)